江苏省建设工程造价管理总站

苏建价函 (2012)47号

关于召开省辖市造价管理机构负责人会议及

《江苏工程造价管理》期刊编委会会议的通知

各市工程造价管理处 (站
)、 《江苏工程造价管理》期刊编委会成

员:

为回顾总结 ⒛12年全省造价管理工作,部署 ⒛13年重点工

作,研究省期刊改进措施,我站及协会定于 2012年 12月 召开省

辖市造价管理机构负责人会议及 《江苏工程造价管理》期刊编委

会会议。现将有关事项通知如下:

一、会议内容

(一 )造价管理机构负责人会议内容

1、 总结 ⒛12年全省工程造价管理工作,研究部署 2013年工

作;

2、 交流各市造价管理工作取得的经验。

(二 )《江苏工程造价管理》期刊编委会会议内容

1、 商讨 ⒛13年杂志定价、发行计划和栏目调整;

2、 研究对省期刊改进意见或建议 ;

3、 请常州、苏州、南通三市作重点发言。

二、参会人员

各省辖市造价处 (站 )负 责人、全体编委会成员 (详见附件

1)。

三、会议时间及地点

报到时间:zO12年 12月 19日 下午造价机构负责人报到,12

月⒛ 日上午期刊编委会成员报到。

会议时间:2012年 12月 20日 上午 ⒏30△ ⒈30造价机构负

责人会议,12月 20日 下午⒈30-5:30期 刊编委会成员会议。

会议地点:无锡市金陵山水丽景酒店,地址:无锡市山水东

路 19号 ,电话:0510-85559999。

四、其他

1、 各参会人员接此通知后,请安排好本单位工作,准时参加

会议。

2、 会议住宿费用自理,用餐统一安排。

3、 各市请将参加人员名单 (见附件 2)于 12月 17日 前报协

会秘书处。

4、 联系人:杨柳,联系电话:83722697。

附件 ⒉ 《    市参会人员名单》

抄送:省住房和城乡建设厅徐学军副厅长、省工程造价管理协会。

附件 ⒈

《江苏省工程造价管理》编委会

编委会主任:徐学军

编委会委员:于 平 于 路 于榕庆 王廷余 申 玲 陈以钢

位秀兰 何 平 沈 杰 陈亚平 周 红 周 鑫

郎桂林 侯智慧 曹良春 冯桂珍 高玉梅 缪志国

王如三 彭大刚 张光明 吴虹鸥 陈 贵 徐文珏

支大佐 翟春安 徐小青 梁泽泉 周友根 周 慧

主编:王如三

常务副主编:何 平

副主编:曹 良春 自阝桂林 周 慧

责任编辑:杨柳 范艳华 汪莉莉

^
肼

砰
以
<
巛

$
忙

ˇ

人
寺
圭

划
婶

胆
驯

即
蚁
喹
Ⅱ

o
㈧

叹
㈧
H

胆
u
邸

赕
峪
Ⅲ

O
H

印⌒
㈧
H

邸
殴

邸
蚁
峪
匝

o
H

叹
㈧
H

Ε
肼
脶

雌
阳
蚁

尿

型
·

蝉
焱

累

嘿

巾
烛